SOLDADOR / ACCESORIOS Y CONSUMIBLES
SOLDADURA
PINZA MASA + PINZA PORTA ELECTRODOS + CABLE DE
PODER 4X10AWG X 3MT 300A
Pinza Masa + Porta Electrodos + Cable de Poder 4x10AWG X 3mt 300A, KITS300A, 3 mt de cable de poder
encauchetado 4×10 AWG para soldador inversor de 300A.
  FICHA TÉCNICA
Capacidad 300 Amp
Pinza masa
Capacidad: 300A
Porta electrodos
Capacidad: 300A
Cable de poder
Encauchetado: 600V / 90°C
Calibre: (AWG) 4x10
Longitud: 3mt
Regla de colores por fase: 2F(Negro-Blanco), 3F(Negro-Blanco-Verde), 4F(Negro-Blanco-Verde-Rojo)
Certificados:
1. Certificado de Garantía
2. Política Devoluciones, Cambios y Reembolsos
3. Certificado de Repuestos y Consumibles
4. Declaración Origen de Fondos y Veracidad de la
Información
5. Tratamiento de Datos (Versión 200424)
Encuentre en este link:
Certificados Bancarios:
Seguro de Transporte:
Para tu compra contamos con póliza de seguros SURA
número 900000924835 con vigencia hasta Febrero
2026, que protege tus productos en caso de siniestro por
concepto de transporte.
Certificado:
RUT Maquitec:
Bogotá: CR 22 # 68 - 68
Medellín: CR 52 # 14 - 30 Local 165 - Centro Empresarial Olaya Herrera
Cali: CL 10 # 13 - 45 Barrio San Juan Bosco
SKU:
KITS300A
Todos los derechos reservados.
Maquitec de Colombia S.A.S
© 2026